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1. Risk değerlendirilmesi
2. Risk değerlendirme ekibi görev ve sorumlukları
3. Tehlikelerin belirlenmesi 
4. Risk değerlendirmesi yapılması ve yenilenmesi
5. Risk değerlendirme metodu (Fine Kinney)
6. Önlemlerin değerlendirilmesi
7. Risk kontrol adımları
8. Dokümantasyon


	EĞİTİME KATILANLARIN

	S.N.
	ADI SOYADI
	UNVANI
	İMZA

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	



	EĞİTİM VERENİN

	ADI SOYADI
	UNVANI
	İMZASI

	 
	 
	 

	 
	 
	 


	
	…………….. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
…………. LİSESİ

	Doküman No      
	918-04-F.02

	
	
	Sayfa No              
	1 / 1

	
	
	Revizyon No    
	00

	
	RİSK DEĞERLENDİRME EKİBİ EĞİTİM KATILIM FORMU
	Revizyon Tarihi
	04 / 01 / 2016

	
	
	Düzenleme Tarihi
	_ _ / _ _ / 20_ _

	
	
	Geçerlilik Tarihi
	_ _ / _ _ / 20_ _







